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Terasa
P.03
P: 22.57 m2

Hodnik + stop.
P.04
P: 13.85 m2

Dnevnobivalni prostor
P.07
P: 39.19 m2

Nadstrešek
P.01
P: 48.49 m2
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WC
P.06
P: 2.12 m2

Kabinet
P.05
P: 9.12 m2

Teh. pr. /shramba
P.03
P: 12.66 m2

Seznam prostorov 

Etaža

Pritličje

1. nadstropje

Št.

P.01

P.03

P.03

P.04

P.05

P.06

P.07

N.01

N.02

N.03

N.04

N.05

N.06

N.07

N.08

Prostor

Nadstrešek

Teh. pr. /shramba

Terasa

Hodnik + stop.

Kabinet

WC

Dnevnobivalni prostor

Hodnik

Kopalnica

Spalnica 1

Spalnica 2

Master spalnica

Garderober

Kopalnica 2

Terasa

Površina m2

48.49

12.66

22.57

14.05

9.12

2.12

39.19

5.98

5.79

12.77

16.37

14.54

8.61

6.72

9.72

228.70 m²

0. Pritličje 1:100

Investitor:

Projektant:

PALNEKS poslovno svetovanje d.o.o.
Stegne 021C,1000 Ljubljana

DŠ: SI29131251

Objekt:

Vrsta projekta:

Številka načrta:

Merilo

Datum

Vodja projektiranja:

Odgovorna oseba projektanta:

Vrsta grafičnega prikaza:

Tloris pritličja

Risba:

Številka risbe: 1
1:100 

Številka projekta:

Vrsta gradnje:

Vrsta objekta:

Izdelovalci načrta:

Avtor arhitekture:

CO arhitekti, d.o.o.
Stegne 33
1000 Ljubljana
tel: 051 341 916     
info@coinhab.com

Taja Benčina, u.d.i.a, PA ZAPS 1684

Tehnični prikazi

Taja Benčina, u.d.i.a, PA ZAPS 1684

Novogradnja

Taja Benčina u.d.i.a, Tomaž Pažek, mag.inž.arh.,
Vladimir Lutovac, mag.inž.arh.,

Poslovni objekt

12 Enostanovanjskih hiš in
9 enostanovanjskih dvojčkov "Laznica"

DGD

01/24

A-01/24-DGD

junij 2024

CO Arhitekti d.o.o.
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Prostor 6-7

Hodnik
N.01
P: 5.83 m2

Spalnica 2
N.04
P: 16.37 m2

Spalnica 1
N.03
P: 12.77 m2

Master spalnica
N.05
P: 14.54 m2

Garderober
N.06
P: 8.61 m2
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Kopalnica
N.02
P: 5.79 m2

Kopalnica 2
N.07
P: 6.72 m2

Terasa
N.08
P: 9.59 m2

Seznam prostorov 

Etaža

Pritličje

1. nadstropje

Št.

P.01

P.03

P.03

P.04

P.05

P.06

P.07

N.01

N.02

N.03

N.04

N.05

N.06

N.07

N.08

Prostor

Nadstrešek

Teh. pr. /shramba

Terasa

Hodnik + stop.

Kabinet

WC

Dnevnobivalni prostor

Hodnik

Kopalnica

Spalnica 1

Spalnica 2

Master spalnica

Garderober

Kopalnica 2

Terasa

Površina m2

48.49

12.66

22.57

14.05

9.12

2.12

39.19

5.98

5.79

12.77

16.37

14.54

8.61

6.72

9.72

228.70 m²

1. Mansarda 1:100

Investitor:

Projektant:

PALNEKS poslovno svetovanje d.o.o.
Stegne 021C,1000 Ljubljana

DŠ: SI29131251

Objekt:

Vrsta projekta:

Številka načrta:

Merilo

Datum

Vodja projektiranja:

Odgovorna oseba projektanta:

Vrsta grafičnega prikaza:

Tloris mansarde

Risba:

Številka risbe: 2
1:100 

Številka projekta:

Vrsta gradnje:

Vrsta objekta:

Izdelovalci načrta:

Avtor arhitekture:

CO arhitekti, d.o.o.
Stegne 33
1000 Ljubljana
tel: 051 341 916     
info@coinhab.com

Taja Benčina, u.d.i.a, PA ZAPS 1684

Tehnični prikazi

Taja Benčina, u.d.i.a, PA ZAPS 1684

Novogradnja

Taja Benčina u.d.i.a, Tomaž Pažek, mag.inž.arh.,
Vladimir Lutovac, mag.inž.arh.,

Poslovni objekt

12 Enostanovanjskih hiš in
9 enostanovanjskih dvojčkov "Laznica"

DGD

01/24

A-01/24-DGD

junij 2024

CO Arhitekti d.o.o.


